**C**um se stare fore estimat vide  
ant m' t' q' n' ne cadat q' sepe  
p' manet g' t'az m' t' d' t' m' e' p' t'  
quos fore p' t' a n' l' l' a s' i' b' i s' u' b' i  
cū' e' s' i' c' a' l' i' q' u' s' u' a' t' e' l' a' r' a' q' p' d'  
ratio m' d' r' e d' i' u' s' t' i' a' e' f' o' u' e' d' m' a  
ioris culpe leuēri nō appetit  
qui n' e' s' t' i' t' q' t' e' n' d' i' t' q' u' i d' o' l' o' r' e  
vuluerit s' u' i nō s' e' n' t' i' t' s' a' l' u' t' e  
m' e' d' i' a nō r' e' q' u' i' r' i' t

**C**ū b' n' volens distat ipā vā  
bona querere nō se d' e' p' h' e' n' d' i' t  
m' o' n' i' t' e' r' s' a' l' s' a t' e' m' i' s' s' e' N' i' s' i  
p' h' e' d' i' f' i' c' a' n' s' p' d' i' s' a d' e' s' t' r' u' e' r' e' t  
v' n' l' e' e' d' i' f' i' c' a' n' e' v' t' a nō v' a' l' e' r' e' t  
n' i' s' i p' d' i' c' a' t' o' r' a' b' a' u' d' i' t' o' r' s' u' o' r' e  
c' o' l' d' i' b' a' a' u' d' s' p' i' n' a' s' v' a' n' i' a' m' o' r' e  
e' u' e' l' l' e' r' e' t' f' r' u' s' t' r' a p' t' e' p' d' i' c' a' t' o' r' e

in eis vba plantaret

**H**umana autem dicitur mundo se hanc  
ad morem naturae esse dicitur aqua  
quae cum inter flumines descendit in uno  
loco stare nequaquam permittit quae ad yma  
relabit nisi ad summa conetur

**Q**ui cepta bona distate non exigit  
dissolutio negligentiae manum de  
seuente imitatur

**C**ollerabilia est vultu via non am-  
pere quae ab arriptra per terram ne  
ut frigida esse aut calida si quae  
nequa frigida ut calida dicitur te-  
nuone dicitur meo quae tepida. Ca-  
lidus bonum dicitur et perit. fei-  
gidus ut inchoat nec consumit  
tepidus aut dicitur si pigritia desis-  
tit. frigida aut tepida est in ali-  
qua specie sed tepida ipse per se frigida  
quae tepuit non pergitur dicitur de spera-  
tione spe est quae per quod non sua  
tepidus hinc potuit quae dicitur tepuit  
non pergitur a corde suo subtrahit  
frigida aut hanc adhuc dicitur per se sit  
in quibus fiduciam non amittit. cali-  
dus ergo quae dicitur frigida et diligitur  
ne tepida euomat. ergo quae dicitur  
dardrat dicitur ne ipse euomat  
tepidus ne calidus quae dicitur quod  
assumserat ad seipsum non quod re-  
ducatur

**C**uius per vultu ope laus terrena quae  
habet eterna retributio dicitur vultu  
per se remittat

**I**psi sibi moriuntur et alios viuunt  
qui ex studio sui cordis dicitur apto  
bona et dicitur occulto mala faciunt  
**Q**ui semetipos occulte bonis  
opibus suis viuificant et alios ne  
boni stant per eorum perue extima-  
tionis necesse est quae quod non se se  
per eos suos amant et quae ad ipse  
salubre omni potu bibunt alios  
se assidantibus pestifera veneni po-

culis fundit

**I**n aliis edificandis funde perit  
qui bonum quod facit ne videatur  
occultat et ipse quae iactato seie  
gummadum radices sub terris qui  
opus quod inuitandus est non ostendit  
vitas dicitur uno loco. videatur opa  
vultu bona ut quae fuerit perit vultu  
qui dicitur est. Et dicitur alio loco at-  
tendite ne faciat iusticia vultu  
coram hominibus ut videatur ab eis  
bona mala ita sunt occultanda  
ne nos laudemus dicitur. Et in  
ita est sunt ostendenda ut eorum  
glorificet per celestem et perfectus  
augeat dicitur per inuit

**Q**ui dicitur bono ope non sua sed dei  
gloriam querit hoc ipse quod facit  
hanc videatur a videtur in absto-  
dit quae solus ille vultu factus deo  
dicitur cui dicitur hoc placere cupit

**M**oyses non maledicere fuit in  
coram deo ponas offendit  
**S**ueto maledicere est ut ab se  
ut non audient derogare. Coram  
deum offendit ponas est vultu  
dicitur agere si in ei qui lumen  
dicitur non hanc ex hoc fradali oc-  
casione perbere. per paulus  
dicitur quod sine pollutione  
medicibus si in hac questione  
dicitur fradali monentibus dicitur vide-  
te ne hanc forte licentia vultu offe-  
ditur fiat in firmis

**Q**uid hinc quis est querit in  
coram deo est desinit

**S**i perit iustificatus non meminit  
quod nichil ut quae coniguit coram deo  
per perit suum fuit tota iustificatus  
vultu conuincit

**Q**ui dicitur vultu non sua sunt qui  
adhuc vultu dicitur non iustitiam  
**Q**uos hostes callidus iustitiae

luce interire cōspiciat talud  
 mētes dēflāmare illiat dēsi  
 deus nō quiescit  
**S**at deus om̄p̄s ad electōrū  
 suorū solariū bñ p̄ti malo  
 reprobdūm  
**C**anēdū ē sumōpe nō d̄sup  
 biam thar inordinata defen  
 sio in p̄nae  
**M**ultū p̄s d̄lūm q̄ si h̄is  
 h̄udi d̄sideris d̄uidāma  
 bene oīa d̄lūm q̄ d̄ h̄abue  
 nichil p̄bi d̄tinuit  
**T**anto m̄uora bonorū opū  
 lucra quib̄ tenet q̄rē p̄pe  
 nitentiā q̄tō se memōt nō  
 glexisse p̄ culpā  
**P**rofero d̄notuit q̄ ruina p̄h  
 m̄d̄e c̄t̄p̄a s̄aidōnd̄ fuit  
**V**erte delicti sui veniā postu  
 lat qui p̄ h̄or q̄ d̄ eū d̄lūm  
 quī relaxat  
**V**id̄ iusticia facit erūd̄tib̄ com  
 pati p̄d̄ iusticia sup̄b̄re d̄ se  
 d̄ d̄ erūd̄tib̄ d̄d̄ignari  
**Q**uesitorū derogatio bonae vi  
 tae ē probatio  
**S**i suspicōs vitae nō possūg  
 q̄ hoīes sumūg t̄i iudicia d̄f  
 finitās suās extemūg  
**C**ui corū suū cōmētie d̄d̄icat  
 ad mulierib̄ ē nō p̄firmat  
**I**mitatōe d̄i glōsīa ē d̄uūā  
 tacēdo sustinere q̄ v̄dd̄do  
 sup̄are Maiore est iud̄ti pa  
 tēnt̄ aduersa tollere q̄ bo  
 nis opib̄us insidare  
**O**ffensō c̄tore om̄is c̄tūra  
 dampnatū h̄ odio  
**T**amor p̄uato vehemēt̄ r̄lau  
 dit om̄los  
**P**arū timēd̄g ē hostē ille qui